- Priscianus scilicet non crescunt in genitiuo/ut febris/restis/postis/teste Prisciano formāt
 ablatiuum singularem in e/& in i: præterq; uestis/& pestis: quæ solum in e/
 Alexander ablatiuum faciunt: apud quem exempla sunt plurima. Alexander autem ex
 cepit etiam testis/dicens.

- Testis cum peste per e fit iuncta sibi ueste. Sunt qui etiam addunt nomina in
 rs terminata/q; scilicet in e/& in i mittant ablatiuum/ut ars/mors/pars/sors.
 Lucretius Lucretius libro quinto. Et libella aliqua si ex parti claudicat hilum / Omnia
 Virgilius mendose fieri/& obstypa/necessum est. Virgilius georgi. iiii. Sunt quibus ad
 portas cecidit custodia sorti: ubi nonnulli datiuum esse uolunt pro ablatiuo
 positum. Comparatiua etiam/teste eodem Prisciano/faciunt ablatiuum i e/
 & in i: quia antiqui neutrum genus in or proferebant. Vnde Valerius Antias

- Valerius xi. annalium ait. Prior bellum quod cum iis gestum erat. Idem in eodē libro.
 Valerius Commemorant Graccho scædus prior Pompeianū non esse seruatum.

De dictionibus in genitiuo plurali syncopatis.

Pœtæ & oratores/eas dictiones/quarum genitiuus pluralis in ium/uel in orū/
 secundum analogiam formatur/concidere solent: ut nummum pro nūmo/
 rū: deū p deorū: uirū p uiroꝝ: libellū p libellorū: denariū p denariorū: fociū
 pro fociorū: talentum pro talentorū. Similiter adiectiua quoq; concidunt: ut
 Plinius senum pro senorū: denū pro denorū: quadragenum pro quadragenorum:
 paruū pro paruorū: magnanimum pro magnanimorū. Plinius libro. xxxvi.
 naturalis historiae. Atq; adeo duodequadragenū pedum Lucullei marmoris
 Statius in atrio Scauri collocari. Duodequadragenū dixit/pro duodequadragenorū
 hoc est triginta & octo. Statius libro thæbaidos primo.

- Portarum in biuio lateri duo corpora paruū Dependēt/pro paruorū: Virgi
 Virgilius lius libro æneidos. iiii. magnanimum quondā generator equorū pro magnani
 morū. Idem fit in pronomibus meū/ tuū/ suum/ nostrū/ uestrū. Plautus i tri/
 Plautus nu. Ut rem patriam/ gloriā maiorū meū/ pro meorū. Idem in pœnulo. Et qd
 Plautus meministi tuū parentū nomina / pro tuorū. Idem in menæchinis. Auertit præ
 dam ab hostibus/ nostrū salutē fociū/ pro nostroꝝ/ fociorū. Simili quoq; mo/
 do/ omnia in ans/ uel in ens terminata participia/ concidi possunt: ut amantiū
 pro amantiū: legentiū pro legentiū. Virgilius libro æneidos. vii. Vincla recu/
 Virgilius' fantū / & sera sub nocte rudentū/ pro recusantium/ & rudentiū. Parens cōmu
 nis generis/ parentiū facit secundū analogiā/ teste Prisciano/ Tulliū inducen
 Priscianus te dicentē de suppliciis. Nā uiuos præfectos/ sine ulla causa/ de complexu pa
 Tullius rentiū suoꝝ/ hospitū/ ad mortē/ cruciatūq; rapuisti. Frequentius tñ per synco
 pā parentū dicimus/ q; parentiū. Pari modo manū pro manuū/ currū pro cur
 ruū/ duū p duorū proferimus. Noīa quoq; terminata in as/ secundū analo
 Priscianus giā/ teste Prisciano formant genitiuū pluralē in ium: etsi per concisionē fre
 quentissime in um efferantur: ut penas penatū pro penatiū: ciuitatū pro ciui/
 tatiū: probitatū p probitatiū. Sic & alpestrū enuntiamus pro alpestriū: ter
 Ouidius restrum pro terrestrium: cælestūm pro cælestiū. Ouidius in fastus.

Syllius
Priscianus
Tullius
Ovidius

Frigida caelestum matres Arethusa uocauit. Sic etiam caelicolum/ruricolu/
agricolum/christicolum/pro caelicolarum/ruricularum/agricolarum/chri
sticolarum dicimus. Syllius libro secundo. Caelicolum magnas uoluebat co/
scia curas. Similiter uatum pro uatium: & nonnuq̄ sedum pro sedium: me/
sum pro mensium: teste Prisciano/Tullium referente dicentem pro Sextio.
Vestrarum sedum/templorumq; causa/pro sedium. Et Ouidius libro me/
tamorphoseos xi/ait. Et quos sustinui bis mensu qnq; labores/p mensium.
De nonnullis dictionibus/quā in iam/& inorum.

Pluralem mittunt genitiuum.

Salustius
Mafurius
Verrius
Modestus

luminibus/luminu. Noia quā datiuu pluralē in bus mittunt nuq̄ genitiuu
eiufdem numeri syllaba creuisse patiuntur. sed aut totidem habet ut moni/
libus monilium: aut una syllaba minus est ut Carminibus carminum. Sic er/
go saturnalibus rectius saturnalium/q̄ saturnaliorum. Sed qui saturnalioru
dicunt/auctoritate magnorum muniuntur uirorum. Nam & salustius in ter/
tio historiarum/bacchanaliorum. dixit. Et Mafurius/uinaliorum (inquit) di/
es Ioui sacer est. Verrius Flaccus in eo bello qui Saturnus inscribitur/satur/
naliorum (inquit) dies/apud Graecos quoq; festi habentur. Et Iulius Mode/
stus de feriis ait. Antias Agonaliorum repertorem Numam Pompilium re/
fert. Haec enim nomina quā sunt festorum dierum neutralia/carentq; nume/
ro. singulari/duersae conditionis esse uoluerunt ab iis nominibus quā utro/
q; numero figurantur. Compitalia eni/& bacchanalia/& agonalia/& uina/
lia/& reliqua his similia/ festorum dierum nomina sunt: nec singulariter no/
minantur: aut si singulari numero dixeris/non idem significabis/nisi adie/
ceris festum: ut bacchanale festum: agonale festum: & reliqua: ut iam non po/
sitiuum sit: sed adiectiuum: quod Graeci επιθετον uocant. Animati sunt ergo
ad faciendam discretiue in genitiuo casu: ut ex declinatione exprimeret
nomen sollenis dici: scientes in nonnullis saepe nominibus datiuo in bus ex/
cunte/nihilominus genitiuum in orum finiri: ut duobus duorum: ambobus
amborum. Ita & uiridia quom̄ ἀπιθημιου Top accipiuntur/genitiuum in ium
faciunt: ut uiridia prata uiridium pratorum. Quom̄ uero ipsam loci uiridita/
tem significare uolumus/uiridiorum dicimus: ut quom̄ dicitur/formosa fa/
cies uiridiorum. Tunc enim uiridia Positiuum ponitur: non adiectiuum. Ta/
ta autem apud ueteres fuit licentia huius genitiui/ut Asinius pollio uectiga/
liorum frequenter usurpet: cū uectigal non minus dicitur/q̄ uectigalia. Sed
& cum legamus/laeuacq; ancile gerebat/tamen & anciliorum relatum est. Vi/
dendum ergo ne magis uarietas delectauerit/q̄ ut adamussim uerum sit/se/
storum dierum nomina sic uocata. Ecce enim & praeter sollenniū dieru uoca/
bula/alia quoq; sic declinata reperimus/ut praecedens sermo patefecit/uiri/
diorum/& uectigalioru/& anciliorum. Sed & ipsa festoru nomina secundu
regulam declinata apud ueteres reperio. Siquidem Varro ferialiu diem ait a
ferendis in sepulchra epulis dici. Non dixit ferialiorum. Et alibi/floralium/
non floraliorum ait: cū idem non ludos florales illic/sed ipsum festum flora/
lia significaret. Mafurius/dies (inquit) eam noctem deinceps quā in sequen/
tem diem qui est lucariu. Non dixit lucarioru. Itemq; liberaliu multi dixeru/
non liberalioru. Vnde pronuntian dū est ueteres indulisse copiae per uarieta/
tem: ut dicebant exanimos exanimos: inermes inermos: tum ilaros atq; ilares.
Et ideo certu est licito & saturnaliu/& saturnalioru dici: cū alteru regula cum
auctoritate/alteru etfi folla/sed multoru defendit auctoritas. Haec omnia